POWIATOWA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGI

Ketrzyn, dn. 08.05.2023

WYJASNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.2.2023.1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamé6wien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.) na dostawg pozostalych
materialéw laboratoryjnych i szkla laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Ketrzynie.

Numer ogloszenia: 2023/BZP 00201776/01 z dnia 04.05.2023 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.)
udziela wyjasnien na przestane zapytania dotyczace tre§ci SWZ wyzej wymienionego postgpowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Zadanie nr 21

- czy dostawa ma by¢ jednorazowa ?

- czy dostawy cze$ciowe i jak podzielone poszczegdlne pozycje ?

- czy dopuszczone sg dostawy na paletach ?

- ile ewentualnie dostaw jest przewidzianych podczas trwania umowy ?
- w jakich dniach i godzinach majg by¢ dostawy ?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy nie wyklucza dostawy jednorazowe;.

Zamawiajacy przewiduje maksymalnie 3 dostawy podczas trwania umowy. Towar bedzie zamawiany
sekcjami Laboratorium. Zamawiajacy nie przewiduje podziatu poszczegélnych pozycji.

Zamawiajacy dopuszcza dostawy na paletach. Zamawiajacy wymaga, aby dostawy przedmiotu
zam6wienia odbywaly sie w dni powszednie pracujace w godzinach od 8:00 do 14:00.

Pytanie 2. Dotyczy: Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby termin przydatnosci produktéw w poz. 1 i 2 pakietu 3 wynosit 12
m-cy od dnia dostawy? W zwiazku z tym iz umowa zawierana jest z wykonawcy na okres ok. 7 m-cy
(do 13.12.2023r) a zamdwienia Zamawiajacy bedzie skladal sukcesywnie, nie widzimy podstaw
dostawy towaru z terminem waznosci wynoszacym 2 lata od daty dostawy, bowiem zgodnie z zapisem
Umowy Zamawiajacy bedzie dokonywat zaméwien w miarg potrzeb, zatem nie ma niebezpieczenstwa,
iz Zamawiajacy zakupi towar, ktérego nie zdazy zuzy¢ w terminie jego waznosci.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 3. Dotyczy: Zadania nr 6, poz.1
Wnosimy o odstapienie od wymogu zlozenia $wiadectwa sterylnosci. Produkt stanowi wyréb
medyczny, jednakze nie zalicza si¢ do grupy wyrobéw sterylnych.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy odstepuje od wymogu zlozenia $wiadectwa sterylnosci.

Pytanie 4. Dotyczy: Zadania nr 12, poz.112

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu rownowaznego w postaci paska bibuly nasaczonego
sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajgcego przed
kontaminacjg?



Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4. Dotyczy: Zadania nr 12, poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci biologiczne wskazniki kontroli procesu sterylizacji parg wodng o czasie
inkubacji 7 dni?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
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